令和   年   月   日

嘉手納町長 殿

住 所

届出人  氏
か

 名
な

               印

         生年月日    年   月   日

電 話

続柄（      ）

住 所 等 変 更 届

固定資産税納税義務者は（ 住所・氏名 ）を下記のとおり変更しましたので届出

します。

記

変
更
事
項

新

旧

備考

※変更内容が分かる資料（住民票等のコピー）を添付してください。

【委任欄】 ※本人以外が届出される場合はご記入ください。

本届出について届出人（          ）に委任します。    年   月   日

納
税
義
務
者

住所

氏名
か な

 ㊞

電話

生年月日 年  月  日